

中国建设银行个人活期账户全部交易明细

卡号/账号:6217007200028458357

起始日期:20250101

结束日期:20250731

序号	摘要	币别	交易日期	交易金额	账户余额	交易地点/附言	对方账号与户名
1	ETC通行费	人民币元	20250106	-34.04	9,105,176.11	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
2	ETC通行费	人民币元	20250106	-26.43	9,105,149.68	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
3	ETC通行费	人民币元	20250106	-26.43	9,105,123.25	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
4	ETC通行费	人民币元	20250106	-28.92	9,105,094.33	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
5	ETC通行费	人民币元	20250106	-17.93	9,105,076.40	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
6	ETC通行费	人民币元	20250106	-17.93	9,105,058.47	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
7	电子汇入	人民币元	20250107	3,900.00	9,108,958.47	华恒通付10月报关费	6228480128321002676/华红梅
8	ETC通行费	人民币元	20250108	-21.72	9,108,936.75	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
9	ETC通行费	人民币元	20250108	-21.72	9,108,915.03	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
10	ETC通行费	人民币元	20250108	-16.45	9,108,898.58	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
11	ETC通行费	人民币元	20250108	-12.35	9,108,886.23	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
12	ETC通行费	人民币元	20250109	-34.20	9,108,852.03	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
13	ETC通行费	人民币元	20250109	-25.21	9,108,826.82	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
14	ETC通行费	人民币元	20250113	-21.72	9,108,805.10	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
15	ETC通行费	人民币元	20250113	-36.19	9,108,768.91	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
16	ETC通行费	人民币元	20250113	-14.75	9,108,754.16	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
17	ETC通行费	人民币元	20250113	-16.45	9,108,737.71	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
18	ETC通行费	人民币元	20250113	-12.35	9,108,725.36	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
19	ETC通行费	人民币元	20250115	-21.72	9,108,703.64	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
20	ETC通行费	人民币元	20250115	-5.59	9,108,698.05	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
21	ETC通行费	人民币元	20250115	-12.63	9,108,685.42	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
22	ETC通行费	人民币元	20250116	-12.35	9,108,673.07	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
23	ETC通行费	人民币元	20250116	-12.35	9,108,660.72	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
24	电子汇入	人民币元	20250116	1,784,512.30	10,893,173.02	预付款	6226822015002288891/蒋云峰
25	转账存入	人民币元	20250116	1,347,546.00	12,240,719.02	转账存入	6217003170030407136/唐成林
26	转账存入	人民币元	20250116	901,457.74	13,142,176.76	转账存入	6013822000547209471/石欣
27	ETC通行费	人民币元	20250117	-4.59	13,142,172.17	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100****0597//广东联合电子服务股份有限公司
28	ETC通行费	人民币元	20250117	-13.16	13,142,159.01	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
29	ETC通行费	人民币元	20250117	-15.98	13,142,143.03	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
30	ETC通行费	人民币元	20250117	-8.33	13,142,134.70	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
31	ETC通行费	人民币元	20250117	-13.16	13,142,121.54	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
32	ETC通行费	人民币元	20250117	-4.59	13,142,116.95	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100****0597//广东联合电子服务股份有限公司
33	ETC通行费	人民币元	20250120	-12.89	13,142,104.06	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
34	ETC通行费	人民币元	20250120	-63.20	13,142,040.86	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
35	ETC通行费	人民币元	20250120	-12.35	13,142,028.51	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
36	ETC通行费	人民币元	20250120	-0.95	13,142,027.56	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100****0597//广东联合电子服务股份有限公司
37	ETC通行费	人民币元	20250120	-7.30	13,142,020.26	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
38	ETC通行费	人民币元	20250120	-28.60	13,141,991.66	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
39	ETC通行费	人民币元	20250120	-16.45	13,141,975.21	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
40	ETC通行费	人民币元	20250120	-75.28	13,141,899.93	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
41	ETC通行费	人民币元	20250120	-9.30	13,141,890.63	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
42	ETC通行费	人民币元	20250120	-28.60	13,141,862.03	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
43	ETC通行费	人民币元	20250120	-16.45	13,141,845.58	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
44	转账存入	人民币元	20250121	742.00	13,142,587.58	立快德11月	6217007200023611554/陈富华
45	电子汇入	人民币元	20250121	1,290.00	13,143,877.48	电子汇入	6230580000083936166/李鹤
46	转账存入	人民币元	20250122	3,500.00	13,147,378.48	熊细明12月	6217007200094997858/刘桃枝
47	转账存入	人民币元	20250122	3,500.00	13,150,878.48	郭成亮12月	6217007200094997858/刘桃枝
48	ETC通行费	人民币元	20250122	-21.72	13,150,856.76	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
49	ETC通行费	人民币元	20250122	-11.62	13,150,845.14	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
50	ETC通行费	人民币元	20250122	-10.42	13,150,834.72	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
51	ETC通行费	人民币元	20250123	-12.35	13,150,822.47	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
52	ETC通行费	人民币元	20250123	-16.45	13,150,806.02	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
53	ETC通行费	人民币元	20250124	-17.93	13,150,788.09	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
54	ETC通行费	人民币元	20250124	-34.04	13,150,754.05	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
55	转账支取	人民币元	20250124	-3,964,782.63	9,185,971.42	付款	442016457613364647461/深圳市升旺达橡胶制品有限公司
56	ETC通行费	人民币元	20250124	-34.04	9,185,937.38	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
57	ETC通行费	人民币元	20250124	-17.93	9,185,919.45	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
58	电子汇入	人民币元	20250124	1,340.00	9,187,259.45	电子汇入	6235710600000186001/张虹
59	ETC通行费	人民币元	20250208	-12.35	9,187,247.10	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
60	ETC通行费	人民币元	20250208	-20.05	9,187,227.05	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
61	ETC通行费	人民币元	20250208	-36.19	9,187,190.86	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
62	ETC通行费	人民币元	20250208	-12.35	9,187,178.51	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
63	电子汇入	人民币元	20250213	912.50	9,188,091.01	转账	6230351849804162/熊逸君
64	电子汇入	人民币元	20250213	10,810.95	9,198,901.96	今年6个月社保及补差额	6013827005009514214/熊细明
65	ETC通行费	人民币元	20250214	-12.35	9,198,889.61	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
66	ETC通行费	人民币元	20250214	-13.16	9,198,876.45	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
67	ETC通行费	人民币元	20250214	-4.59	9,198,871.86	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100****0597//广东联合电子服务股份有限公司
68	ETC通行费	人民币元	20250214	-21.74	9,198,850.12	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
69	ETC通行费	人民币元	20250214	-21.72	9,198,828.40	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
70	ETC通行费	人民币元	20250214	-16.68	9,198,811.72	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
71	ETC通行费	人民币元	20250214	-13.16	9,198,798.56	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
72	ETC通行费	人民币元	20250214	-4.59	9,198,793.97	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100****0597//广东联合电子服务股份有限公司
73	ETC通行费	人民币元	20250217	-12.35	9,198,781.62	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
74	ETC通行费	人民币元	20250218	-28.60	9,198,753.02	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
75	银联入账	人民币元	20250219	472.80	9,199,225.82	中山克萊斯德信息科技有限公司	20882412960425830156/中山克萊斯德信息科技有限公司
76	ETC通行费	人民币元	20250219	-21.06	9,199,204.76	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
77	电子汇入	人民币元	20250220	1,290.90	9,200,495.66	电子汇入	6230580000083936166/李鹤
78	电子汇入	人民币元	20250220	300.00	9,200,795.66	电子汇入	6225680239000106755/陈海亮
79	电子汇入	人民币元	20250220	845.00	9,201,640.66	电子汇入	6225680239000106755/陈海亮
80	ETC通行费	人民币元	20250220	-26.43	9,201,614.23	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
81	ETC通行费	人民币元	20250220	-26.43	9,201,587.80	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
82	转账存入	人民币元	20250221	1,550.00	9,203,137.80	中国建设银行股份有限公司	6217007200073182670/杨智勇
83	ETC通行费	人民币元	20250221	-17.93	9,203,119.87	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司
84	ETC通行费	人民币元	20250221	-17.93	9,203,101.94	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597//广东联合电子服务股份有限公司

85	ETC通行费	人民币元	20250221	-34.04	9,203,067.90	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
86	ETC通行费	人民币元	20250221	-34.04	9,203,033.86	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
87	电子汇入	人民币元	20250221	1,734,712.00	10,937,745.86	预付款	6226822015002288891/蒋云峰
88	转账存入	人民币元	20250222	1,112,451.30	12,050,197.16	转账存入	6013822000547209471/石欣
89	ETC通行费	人民币元	20250224	-16.45	12,050,180.71	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
90	ETC通行费	人民币元	20250224	-16.45	12,050,164.26	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
91	ETC通行费	人民币元	20250224	-14.75	12,050,149.51	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
92	转账存入	人民币元	20250226	430.00	12,050,579.51	玩具运费	6217007200001825846/万志诚
93	转账存入	人民币元	20250226	1,471,874.00	13,522,453.51	转账存入	6217003170030407136/唐成林
94	电子汇入	人民币元	20250226	1,908.00	13,524,361.51	转账	6226097803289843/欧海权
95	ETC通行费	人民币元	20250227	-24.31	13,524,337.20	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
96	ETC通行费	人民币元	20250227	-20.60	13,524,316.60	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
97	ETC通行费	人民币元	20250228	-21.72	13,524,294.88	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
98	ETC通行费	人民币元	20250228	-21.72	13,524,273.16	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
99	转账支取	人民币元	20250228	-2,114,512.30	11,409,760.86	付款	442016457613364647461/深圳市升旺达橡胶制品有限公司
100	ETC通行费	人民币元	20250306	-36.19	11,409,724.67	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
101	ETC通行费	人民币元	20250307	-16.45	11,409,708.22	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
102	ETC通行费	人民币元	20250307	-16.45	11,409,691.77	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
103	ETC通行费	人民币元	20250310	-21.72	11,409,670.05	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
104	ETC通行费	人民币元	20250310	-21.72	11,409,648.33	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
105	ETC通行费	人民币元	20250310	-16.45	11,409,631.88	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
106	ETC通行费	人民币元	20250310	-16.45	11,409,615.43	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
107	电子汇入	人民币元	20250314	3,500.00	11,413,115.43	熊细明2月费用	621660200001750155/刘兆华
108	电子汇入	人民币元	20250314	4,816.19	11,417,931.62	电子汇入	6230580000083936166/李鹤
109	ETC通行费	人民币元	20250314	-25.08	11,417,906.54	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
110	ETC通行费	人民币元	20250317	-12.35	11,417,894.19	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
111	ETC通行费	人民币元	20250317	-16.45	11,417,877.74	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
112	电子汇入	人民币元	20250318	600.00	11,418,477.74	盛大德威2月	6230351847958374/何丽
113	转账存入	人民币元	20250318	1,578,412.32	12,996,890.06	转账存入	6217003170030407136/唐成林
114	电子汇入	人民币元	20250318	1,731,457.30	14,728,347.36	预付款	6226822015002288891/蒋云峰
115	ETC通行费	人民币元	20250319	-16.45	14,728,330.91	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
116	利息存入	人民币元	20250321	30.15	14,728,361.06		
117	ETC通行费	人民币元	20250321	-29.79	14,728,331.27	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
118	ETC通行费	人民币元	20250324	-25.08	14,728,306.19	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
119	ETC通行费	人民币元	20250324	-36.19	14,728,270.00	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
120	转账存入	人民币元	20250324	1,754,861.30	16,483,131.30	转账存入	6013822000547209471/石欣
121	ETC通行费	人民币元	20250324	-16.45	16,483,114.85	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
122	ETC通行费	人民币元	20250324	-16.45	16,483,098.40	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
123	ETC通行费	人民币元	20250324	-12.35	16,483,086.05	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
124	ETC通行费	人民币元	20250326	-10.37	16,483,075.68	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
125	ETC通行费	人民币元	20250326	-17.90	16,483,057.78	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
126	ETC通行费	人民币元	20250326	-3.73	16,483,054.05	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100****0597/****电子服务股份有限公司
127	ETC通行费	人民币元	20250326	-13.28	16,483,040.77	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
128	ETC通行费	人民币元	20250326	-34.04	16,483,006.73	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
129	电子汇入	人民币元	20250331	2,950.00	16,485,956.73	电子汇入	6230580000096177758/杨智勇
130	ETC通行费	人民币元	20250331	-16.45	16,485,940.28	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
131	ETC通行费	人民币元	20250331	-39.55	16,485,900.73	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
132	ETC通行费	人民币元	20250331	-16.45	16,485,884.28	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
133	ETC通行费	人民币元	20250331	-20.05	16,485,864.23	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
134	转账支取	人民币元	20250331	-3,078,123.80	13,407,740.43	付款	442016457613364647461/深圳市升旺达橡胶制品有限公司
135	ETC通行费	人民币元	20250407	-7.45	13,407,732.98	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
136	ETC通行费	人民币元	20250407	-16.45	13,407,716.53	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
137	ETC通行费	人民币元	20250407	-25.08	13,407,691.45	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
138	ETC通行费	人民币元	20250407	-25.08	13,407,666.37	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
139	ETC通行费	人民币元	20250408	-16.45	13,407,649.92	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
140	ETC通行费	人民币元	20250408	-25.08	13,407,624.84	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
141	ETC通行费	人民币元	20250408	-25.08	13,407,599.76	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
142	ETC通行费	人民币元	20250408	-16.45	13,407,583.31	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
143	电子汇入	人民币元	20250409	9,696.60	13,417,279.91	电子汇入	6230580000083936166/李鹤
144	ETC通行费	人民币元	20250409	-91.85	13,417,188.06	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
145	ETC通行费	人民币元	20250409	-47.50	13,417,140.56	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
146	ETC通行费	人民币元	20250409	-44.36	13,417,096.20	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
147	ETC通行费	人民币元	20250414	-16.45	13,417,079.75	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
148	ETC通行费	人民币元	20250414	-16.45	13,417,063.30	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
149	ETC通行费	人民币元	20250414	-21.72	13,417,041.58	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
150	ETC通行费	人民币元	20250414	-19.62	13,417,021.96	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
151	银联入账	人民币元	20250414	477.00	13,417,498.96	谢翠萍支付宝转账-中山彼高	20887024947644410156/谢翠萍
152	转账存入	人民币元	20250517	1,674,895.00	15,092,393.96	转账存入	6013822000547209471/石欣
153	ETC通行费	人民币元	20250417	-12.35	15,092,381.61	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
154	ETC通行费	人民币元	20250417	-16.45	15,092,365.16	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
155	电子汇入	人民币元	20250417	1,784,512.30	16,876,877.46	预付款	6226822015002288891/蒋云峰
156	转账存入	人民币元	20250418	1,547,741.00	18,424,618.46	转账存入	6217003170030407136/唐成林
157	ETC通行费	人民币元	20250418	-12.35	18,424,606.11	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
158	ETC通行费	人民币元	20250418	-16.45	18,424,589.66	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
159	ETC通行费	人民币元	20250418	-25.08	18,424,564.58	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
160	ETC通行费	人民币元	20250421	-39.55	18,424,525.03	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
161	ETC通行费	人民币元	20250421	-3.55	18,424,521.48	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100****0597/****电子服务股份有限公司
162	ETC通行费	人民币元	20250421	-16.45	18,424,505.03	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
163	ETC通行费	人民币元	20250421	-25.08	18,424,479.95	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
164	ETC通行费	人民币元	20250421	-39.55	18,424,440.40	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
165	ETC通行费	人民币元	20250422	-8.55	18,424,431.85	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
166	ETC通行费	人民币元	20250422	-29.79	18,424,402.06	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
167	ETC通行费	人民币元	20250422	-13.20	18,424,388.86	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
168	ETC通行费	人民币元	20250423	-36.19	18,424,352.67	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
169	ETC通行费	人民币元	20250423	-10.45	18,424,342.22	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
170	电子汇入	人民币元	20250424	600.00	18,424,942.22	3月份粤恒报关费	6230351824836759/赖丽梅
171	ETC通行费	人民币元	20250424	-19.56	18,424,922.66	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司

172	ETC通行费	人民币元	20250424	-39.55	18,424,883.11	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
173	ETC通行费	人民币元	20250424	-15.85	18,424,867.26	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
174	ETC通行费	人民币元	20250425	-39.55	18,424,827.71	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
175	转账存入	人民币元	20250427	2,544.00	18,427,371.71	12月-3月 威驰报关费	6217007200001825846/万志诚
176	ETC通行费	人民币元	20250427	-19.56	18,427,352.15	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
177	ETC通行费	人民币元	20250427	-39.55	18,427,312.60	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
178	ETC通行费	人民币元	20250427	-19.56	18,427,293.04	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
179	汇兑	人民币元	20250428	1,284.00	18,428,577.04	柯斯魁3月	6230351847958374/何丽
180	银联入账	人民币元	20250429	10,153.00	18,438,730.04	云内付转账	6230580000096177758/杨智勇
181	转账支取	人民币元	20250429	-150,000.00	18,288,730.04	借款	44201629500052500973/深圳市东泰国际物流有限公司
182	转账存入	人民币元	20250430	7,000.00	18,295,730.04	熊细明2, 3月费用	6217007200094997858/刘桃枝
183	ETC通行费	人民币元	20250430	-18.38	18,295,711.66	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
184	转账支取	人民币元	20250430	-5,748,941.32	12,546,770.34	付款	442016457613364647461/深圳市升旺达橡胶制品有限公司
185	ETC通行费	人民币元	20250507	-15.02	12,546,755.32	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
186	ETC通行费	人民币元	20250507	-15.02	12,546,740.30	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
187	ETC通行费	人民币元	20250508	-39.55	12,546,700.75	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
188	ETC通行费	人民币元	20250508	-36.19	12,546,664.56	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
189	ETC通行费	人民币元	20250509	-12.35	12,546,652.21	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
190	ETC通行费	人民币元	20250509	-12.35	12,546,639.86	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
191	ETC通行费	人民币元	20250509	-5.34	12,546,634.52	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
192	ETC通行费	人民币元	20250509	-25.08	12,546,609.44	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
193	汇兑	人民币元	20250509	387.00	12,546,996.44	电子汇入	6225680239000106755/陈海亮
194	ETC通行费	人民币元	20250512	-16.45	12,546,979.99	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
195	ETC通行费	人民币元	20250512	-12.35	12,546,967.64	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
196	ETC通行费	人民币元	20250513	-5.34	12,546,962.30	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
197	ETC通行费	人民币元	20250514	-25.08	12,546,937.22	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
198	ETC通行费	人民币元	20250514	-15.85	12,546,921.37	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
199	ETC通行费	人民币元	20250514	-18.38	12,546,902.99	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
200	ETC通行费	人民币元	20250514	-15.85	12,546,887.14	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
201	ETC通行费	人民币元	20250515	-19.56	12,546,867.58	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
202	ETC通行费	人民币元	20250515	-15.85	12,546,851.73	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
203	ETC通行费	人民币元	20250515	-25.08	12,546,826.65	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
204	ETC通行费	人民币元	20250515	-19.66	12,546,806.99	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
205	ETC通行费	人民币元	20250516	-5.34	12,546,801.65	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
206	ETC通行费	人民币元	20250519	-12.35	12,546,789.30	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
207	ETC通行费	人民币元	20250519	-16.45	12,546,772.85	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
208	ETC通行费	人民币元	20250519	-36.19	12,546,736.66	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
209	ETC通行费	人民币元	20250519	-25.08	12,546,711.58	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
210	ETC通行费	人民币元	20250519	-12.35	12,546,699.23	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
211	ETC通行费	人民币元	20250519	-12.35	12,546,686.88	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
212	电子汇入	人民币元	20250517	1,780,123.00	14,326,809.88	预付款	6226822015002288891/蒋云峰
213	ETC通行费	人民币元	20250521	-15.02	14,326,794.86	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
214	ETC通行费	人民币元	20250522	-12.35	14,326,782.51	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
215	转账存入	人民币元	20250522	1,534,718.00	15,861,500.51	转账存入	6217003170030407136/唐成林
216	转账存入	人民币元	20230523	1,830,456.23	17,691,956.74	转账存入	6013822000547209471/石欣
217	汇兑	人民币元	20250523	3,500.00	17,695,456.74	熊细明4月费用	6216602000001750155/刘兆华
218	ETC通行费	人民币元	20250526	-12.35	17,695,444.39	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
219	ETC通行费	人民币元	20250526	-16.45	17,695,427.94	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
220	ETC通行费	人民币元	20250526	-36.19	17,695,391.75	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
221	ETC通行费	人民币元	20250526	-6.53	17,695,385.22	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
222	ETC通行费	人民币元	20250526	-5.34	17,695,379.88	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
223	汇兑	人民币元	20250527	1,070.00	17,696,449.88	柯斯魁2025.04	6230351847958374/何丽
224	ETC通行费	人民币元	20250528	-61.75	17,696,388.13	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
225	ETC通行费	人民币元	20250528	-90.78	17,696,297.35	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
226	ETC通行费	人民币元	20250528	-16.15	17,696,281.20	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
227	ETC通行费	人民币元	20250528	-25.21	17,696,255.99	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
228	ETC通行费	人民币元	20250529	-21.51	17,696,234.48	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
229	ETC通行费	人民币元	20250529	-6.50	17,696,227.98	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
230	ETC通行费	人民币元	20250529	-15.98	17,696,212.00	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
231	汇兑	人民币元	20250530	13,230.70	17,709,442.70	电子汇入	6230580000096177758/杨智勇
232	汇兑	人民币元	20250530	500.00	17,709,942.70	废纸箱, 泡沫	6222034000047046838/曾玉芳
233	转账支取	人民币元	20230628	-3,174,123.00	14,535,819.70	付款	442016457613364647461/深圳市升旺达橡胶制品有限公司
234	ETC通行费	人民币元	20250605	-5.34	14,535,814.36	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
235	ETC通行费	人民币元	20250606	-12.35	14,535,802.01	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
236	ETC通行费	人民币元	20250606	-16.45	14,535,785.56	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
237	ETC通行费	人民币元	20250606	-46.09	14,535,739.47	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
238	汇兑	人民币元	20250609	240.00	14,535,979.47	东盈加班费司机直接转	6230351849804162/熊逸君
239	ETC通行费	人民币元	20250609	-15.85	14,535,963.62	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
240	ETC通行费	人民币元	20250609	-21.72	14,535,941.90	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
241	ETC通行费	人民币元	20250609	-14.42	14,535,927.48	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
242	ETC通行费	人民币元	20250609	-19.56	14,535,907.92	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
243	ETC通行费	人民币元	20250609	-6.50	14,535,901.42	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
244	ETC通行费	人民币元	20250609	-24.20	14,535,877.22	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
245	ETC通行费	人民币元	20250609	-25.08	14,535,852.14	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
246	ETC通行费	人民币元	20250611	-25.08	14,535,827.06	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
247	ETC通行费	人民币元	20250611	-16.45	14,535,810.61	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
248	ETC通行费	人民币元	20250611	-5.34	14,535,805.27	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
249	ETC通行费	人民币元	20250612	-5.34	14,535,799.93	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
250	ETC通行费	人民币元	20250612	-25.08	14,535,774.85	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
251	ETC通行费	人民币元	20250612	-15.85	14,535,759.00	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
252	ETC通行费	人民币元	20250612	-2.85	14,535,756.15	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100****0597/广东联合电子服务股份有限公司
253	ETC通行费	人民币元	20250613	-39.55	14,535,716.60	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
254	ETC通行费	人民币元	20250613	-15.02	14,535,701.58	高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
255	ETC通行费	人民币元	20250613	-9.00	14,535,692.58	高速ETC记账卡批量扣款	6226822015002288891/蒋云峰
256	电子汇入	人民币元	20230614	1,791,203.00	16,326,895.58	预付款	6013822000547209471/石欣
257	转账存入	人民币元	20230615	1,878,410.00	18,205,305.58	转账存入	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
258	ETC通行费	人民币元	20250616	-12.35	18,205,293.23	高速ETC记账卡批量扣款	

	-16.45
7	-39.55
	-36.19
1	-5.34
1	-16.45
1	-25.08
4	15.85
4	-3.80
4	-5.20
4	-8.55
4	-8.18
4	-12.35
4	-8.18
5	1.845.363.00

[illegible][illegible]

346 ETC通行费	人民币元	20250729	-16.45	19,380,477.01 高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
347 汇兑	人民币元	20250730	642.00	19,381,119.01 柯斯魅6月	6230351847958374/何丽
348 转账存入	人民币元	20250730	8,554.65	19,389,673.66 海高特款	6217007200001825846/万志诚
349 汇兑	人民币元	20250731	1,500.00	19,391,173.66 电子汇入	6230580000096177758/杨智勇
350 ETC通行费	人民币元	20250731	-11.74	19,391,161.92 高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司
351 转账支取	人民币元	20230628	-3,912,456.30	15,478,705.62 付款	442016457613364647461/深圳市升旺达橡胶制品有限公司
352 ETC通行费	人民币元	20250731	-11.74	15,478,693.88 高速ETC记账卡批量扣款	44201616100052500597/广东联合电子服务股份有限公司

